
平成１3年度長野県高等学校新人体育大会

松本市総合体育館 2001/10/27
順位 学　校　名 メンバー 構　成 実　施 減点 得　点
1 弥生・伊那西 加藤志織、渡邊みず貴、池田泉、小椋このみ、

小原　紗貴
8.550 7.600 0.10 16.050

2 諏訪二葉高校 五味咲絵、宮坂友紀子、山本舞、飯島美緒、
藤松紗代、守屋明日香

8.250 6.650 0.10 14.800

3 飯田・下農・風越 中原琴美、坂巻由佳、塩沢美穂子、塩沢奈美、
原誉子、佐々木栄子、平栗清花

7.350 6.850 0.00 14.200

4 松本蟻ヶ崎高校 三村由美子、小宮山碧、長島彩子、横山真以、
小池友見、伊藤環、中村有里、片岡碧

6.650 5.850 0.20 12.300

5 清泉女学院高校 池村笑微、伊藤幸、福田妃香里、田中裕美子、
清水恵理

6.200 6.050 0.20 12.050

6 諏訪実業高校 市村真弓、秋月幸美、原恵美、山本未来、
小海さつき

6.500 5.400 0.00 11.900

7 豊　科　高　校 丸山絵里子、伊藤彩、岩崎智美、村瀬裕香、
竹内春奈

5.700 4.400 0.90 9.200

0 0 0.00 0.000
0 0 0.00 0.000
0 0 0.00 0.000

新体操女子団体



個人総合順位

松本市総合体育館 2001/10/26
順位 氏　名 学校 フープ 順位 ボール 順位 合計
1 池田　　泉 伊那弥生ヶ丘 8.4995 1 8.5660 2 17.0655
2 加藤　志織 伊那弥生ヶ丘 8.4165 2 8.6000 1 17.0165
3 北澤　玲菜 松本松南 7.8330 5 8.4165 3 16.2495
4 三溝明日香 松本松南 8.2165 3 7.9665 6 16.1830
5 佐藤よしみ 松本松南 7.9000 4 8.1160 4 16.0160
6 小椋このみ 伊那西 7.6995 7 8.0165 5 15.7160
7 小原　紗貴 伊那西 7.7330 6 7.8000 7 15.5330
8 渡辺みず貴 伊那弥生ヶ丘 7.6330 8 7.6665 8 15.2995
9 猿田みちる 松本松南 6.9830 9 7.4830 9 14.4660
10 山本　　舞 諏訪二葉 6.5160 14 7.1660 10 13.6820
11 原　　誉子 下伊那農業 6.8500 10 6.6660 12 13.5160
12 五味　咲絵 諏訪二葉 6.5330 13 6.8330 11 13.3660
13 伊藤　　幸 長野清泉 6.7330 11 6.4000 14 13.1330
14 飯島　美緒 諏訪二葉 6.5665 12 6.4830 13 13.0495
15 今井　結花 野沢南 6.2500 15 6.3330 15 12.5830
16 中原　琴美 飯　　田 6.1165 16 6.0500 16 12.1665
17 小池　友見 松本蟻ヶ崎 5.7000 17 6.0330 17 11.7330
18 三村由美子 松本蟻ヶ崎 5.6500 18 6.0000 18 11.6500
19 小宮山　碧 松本蟻ヶ崎 5.5995 19 5.2495 19 10.8490
20 今井　美咲 野沢南 4.3830 25 5.0495 20 9.4325
21 長島　彩子 松本蟻ヶ崎 4.7495 21 4.4000 21 9.1495
22 山口　順子 中　　野 5.1000 20 3.9495 25 9.0495
23 竹内　春奈 豊　　科 4.4830 23 4.2500 22 8.7330
24 斉藤　由貴 中　　野 4.6500 22 3.9665 24 8.6165
25 頓所つく実 中野西 4.4830 23 3.6495 27 8.1325
26 畔上　和代 中　　野 4.2995 26 3.7160 26 8.0155
27 片岡　　碧 松本蟻ヶ崎 3.8330 27 3.9995 23 7.8325
28 草野　絵理 豊　　科 3.6330 28 3.3665 29 6.9995
29 勝山　絵里 中野西 3.3830 31 3.5000 28 6.8830
30 山田のぞみ 中野西 3.4660 30 3.2665 30 6.7325
31 佐藤　春華 中　　野 3.5830 29 2.9000 31 6.4830
0 矢澤　有希 伊那弥生ヶ丘 棄権 0 棄権 0 棄権



種目別フープ

松本市総合体育館 2001/10/26
順位 氏　名 学校 構成 実施 減点 得点
1 池田　　泉 伊那弥生ヶ丘 8.433 8.566 0.00 8.4995
2 加藤　志織 伊那弥生ヶ丘 8.600 8.233 0.00 8.4165
3 三溝明日香 松本松南 8.333 8.100 0.00 8.2165
4 佐藤よしみ 松本松南 8.100 7.700 0.00 7.9000
5 北澤　玲菜 松本松南 8.233 7.833 0.20 7.8330
6 小原　紗貴 伊那西 8.033 7.433 0.00 7.7330
7 小椋このみ 伊那西 7.933 7.466 0.00 7.6995
8 渡辺みず貴 伊那弥生ヶ丘 7.700 7.566 0.00 7.6330
9 猿田みちる 松本松南 7.533 6.833 0.20 6.9830
10 原　　誉子 下伊那農業 7.200 6.500 0.00 6.8500
11 伊藤　　幸 長野清泉 7.233 6.233 0.00 6.7330
12 飯島　美緒 諏訪二葉 6.700 6.433 0.00 6.5665
13 五味　咲絵 諏訪二葉 6.766 6.300 0.00 6.5330
14 山本　　舞 諏訪二葉 7.266 5.966 0.10 6.5160
15 今井　結花 野沢南 6.800 5.700 0.00 6.2500
16 中原　琴美 飯　　田 6.300 5.933 0.00 6.1165
17 小池　友見 松本蟻ヶ崎 6.200 5.600 0.20 5.7000
18 三村由美子 松本蟻ヶ崎 6.100 5.200 0.00 5.6500
19 小宮山　碧 松本蟻ヶ崎 5.766 5.433 0.00 5.5995
20 山口　順子 中　　野 5.000 5.200 0.00 5.1000
21 長島　彩子 松本蟻ヶ崎 4.766 4.733 0.00 4.7495
22 斉藤　由貴 中　　野 4.500 4.800 0.00 4.6500
23 竹内　春奈 豊　　科 4.466 4.900 0.20 4.4830
23 頓所つく実 中野西 4.200 4.766 0.00 4.4830
25 今井　美咲 野沢南 5.033 3.733 0.00 4.3830
26 畔上　和代 中　　野 4.166 4.833 0.20 4.2995
27 片岡　　碧 松本蟻ヶ崎 4.000 4.066 0.20 3.8330
28 草野　絵理 豊　　科 3.000 4.266 0.00 3.6330
29 佐藤　春華 中　　野 3.333 3.833 0.00 3.5830
30 山田のぞみ 中野西 3.066 3.866 0.00 3.4660
31 勝山　絵里 中野西 3.433 3.733 0.20 3.3830
0 矢澤　有希 伊那弥生ヶ丘 0.00 棄権



種目別ボール

松本市総合体育館 2001/10/26
順位 氏　名 学校 構成 実施 減点 得点
1 加藤　志織 伊那弥生ヶ丘 8.700 8.500 0.00 8.6000
2 池田　　泉 伊那弥生ヶ丘 8.566 8.566 0.00 8.5660
3 北澤　玲菜 松本松南 8.400 8.433 0.00 8.4165
4 佐藤よしみ 松本松南 8.266 7.966 0.00 8.1160
5 小椋このみ 伊那西 8.100 7.933 0.00 8.0165
6 三溝明日香 松本松南 8.400 7.733 0.10 7.9665
7 小原　紗貴 伊那西 7.900 7.700 0.00 7.8000
8 渡辺みず貴 伊那弥生ヶ丘 8.000 7.333 0.00 7.6665
9 猿田みちる 松本松南 7.833 7.133 0.00 7.4830
10 山本　　舞 諏訪二葉 7.266 7.066 0.00 7.1660
11 五味　咲絵 諏訪二葉 7.000 6.666 0.00 6.8330
12 原　　誉子 下伊那農業 7.466 6.066 0.10 6.6660
13 飯島　美緒 諏訪二葉 6.700 6.266 0.00 6.4830
14 伊藤　　幸 長野清泉 7.300 5.500 0.00 6.4000
15 今井　結花 野沢南 7.033 5.633 0.00 6.3330
16 中原　琴美 飯　　田 6.600 5.500 0.00 6.0500
17 小池　友見 松本蟻ヶ崎 6.400 5.666 0.00 6.0330
18 三村由美子 松本蟻ヶ崎 6.700 5.300 0.00 6.0000
19 小宮山　碧 松本蟻ヶ崎 6.566 3.933 0.00 5.2495
20 今井　美咲 野沢南 5.466 4.633 0.00 5.0495
21 長島　彩子 松本蟻ヶ崎 4.900 3.900 0.00 4.4000
22 竹内　春奈 豊　　科 5.100 3.400 0.00 4.2500
23 片岡　　碧 松本蟻ヶ崎 4.766 3.233 0.00 3.9995
24 斉藤　由貴 中　　野 4.800 3.333 0.10 3.9665
25 山口　順子 中　　野 4.533 3.366 0.00 3.9495
26 畔上　和代 中　　野 4.366 3.066 0.00 3.7160
27 頓所つく実 中野西 4.466 2.833 0.00 3.6495
28 勝山　絵里 中野西 4.000 3.000 0.00 3.5000
29 草野　絵理 豊　　科 3.900 2.833 0.00 3.3665
30 山田のぞみ 中野西 3.600 2.933 0.00 3.2665
31 佐藤　春華 中　　野 3.300 2.500 0.00 2.9000
0 矢澤　有希 伊那弥生ヶ丘 0.00 棄権
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